
ZARZĄDZENIE NR 173/2022 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrażania, monitoringu i ewaluacji 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Śrem na lata 2022-

2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w nawiązaniu do art. 7.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) 
oraz art. 17 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.1)) w związku  
z  Uchwałą nr 418/XXXVI/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej 
w Śremie w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Śrem na lata 2022-2027, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw wdrażania, ewaluacji i monitoringu 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Śrem na lata 2022-
2027, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1. Maria Świdurska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie, 

2. Joanna Szymoniak – Kierownik Działu Integracji Społecznej   Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Śremie, 

3. Barbara Jabłońska – Naczelnik Pionu Edukacji i Usług Społecznych 
Urzędu Miejskiegow Śremie, 

4. Robert Mielcarek – Naczelnik Pionu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miejskiego w Śremie, 

5. Szymon Wasielewski – Naczelnik Pionu Rozwoju i Infrastruktury Urzędu 
Miejskiegow Śremie, 

6. Daniel Cicharski – Prezes Zarządu Śremski Sport Sp. z o.o., 

7. Wiesław Małaszniak - Prezes Zarządu Śremskie TBS Spółka z o.o., 

8. Dominika Stefaniak – Prezes Śremskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Trójka”, 

9. Anna Madej – Prezes Śremskiego Stowarzyszenia Jasny Horyzont, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, 1981, 2270, 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967, 2127, 1812, 2140) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 447E7B7A-06C4-4780-9CB5-D01D58FF8623. Przyjęty Strona 1



10. Hieronim Bartkowiak – Prezes Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta 
Śrem. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. Koordynacja i monitorowanie realizacji założeń określonych w Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Śrem na lata 2022-2027. 

2. Ocena stopnia poziomu wdrażania poszczególnych celów określonych 
w Strategii. 

3. Wypracowanie opinii oraz rekomendacji w sprawie realizacji założeń 
określonych w Strategii, w tym sugerowanie przyjęcia rozwiązań w zakresie 
realizowanej w gminie  polityki społecznej np. programów celowych. 

4. Podejmowanie ewentualnych działań korygujących, mających na celu 
aktualizację Strategii. 

5. Sporządzanie i przedkładanie Burmistrzowi Śremu rocznego raportu 
z realizacji Strategii. 

§ 3. Zespół działa zgodnie z poniższymi zasadami: 

1. Pracami Zespołu do spraw wdrażania, ewaluacji i monitoringu Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Śrem na lata 2022-2027 
kieruje Przewodnicząca, na którą wyznacza sią Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śremie – Marię Świdurską. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb jednak 
nie rzadziej niż razna kwartał. 

3. Każde posiedzenie jest protokołowane. 

4. Pierwsze posiedzenie zostanie zwołane nie później niż do 31 stycznia 
2023 r. 

5. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu 
osoby spoza jego składu w roli ekspertów z głosem doradczym. 

6. Przewodniczący i członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa 
w ust. 5, wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych lub pracy 
społecznej. 

7. Zespół  sporządza raport monitorujący z kompleksowego przeglądu 
realizacji Strategiii przedkłada go Burmistrzowi Śremu do końca maja 
każdego roku za rok poprzedni. 

8. Obsługę techniczno – organizacyjną Zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Śremie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 447E7B7A-06C4-4780-9CB5-D01D58FF8623. Przyjęty Strona 2



§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 447E7B7A-06C4-4780-9CB5-D01D58FF8623. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5


